
２０１６年３月
新２・３年生保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校
校　長　西　川　勝　行

２０１６年度　４月９日（土）の日程について

春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振
興のためご協力をいただきありがとうございます。
　さて、２０１６年度最初の登校日（４月９日【土】）について下記の通りご案内いたします。
ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

記

時間 当日の流れ
登校　８：２５まで（時間厳

守）正面玄関前
ドロップオフ

※この日は、全員正面玄関前のロータリーです。
　下図を参照してください。

８：３０～１２：３０
通常通り

※通常どおり（始業式・ＬＨＲ・授業）
※持ち物　◇大きめの鞄　…新しい教科書を配布する予定
です。
　　　　　◇筆記用具
　　　　　◇軽食　スナックタイム用

１２：３５～１２：５０
終わりの会
担任挨拶

※各教室にて「終わりの会」「担任挨拶」をいたします。
　ぜひお越しください。
　ただし、校内には駐車できません。
　２ページ目の臨時駐車場の案内をご確認ください。

１３：００
下校

●「終わりの会」「担任挨拶」に参加した場合
　　→お子様とともに速やかに下校をお願いします。

●「終わりの会」「担任挨拶」に参加しない場合
　　→１３：００以降に、ピックアップエリアにお越しく
ださい。
　　　（ロータリー下校）
　下図を参照してください。

２・３年生　ドロップオフエリア／ピックアップエリア

「担任挨拶」・「終わりの会」を見学される場合

校内には駐車できません。
保護者の皆様は、必ずSt. Marks Churchに駐車をお願いします

。
駐車場利用可能時間　１２：２０～

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717  
Nishiyamato Academy Saturday School 

Phone:  (310)  325­7040  /  Fax:  (310)  325­
7621

月９日は、全員こちらになりま
す。
この日のみ、学校便覧とは異なります。
幼・１年に弟妹がいる場合は、
お間違えのないようにお願いします。

教会の駐車場をご利用くださ
い。
校内は、ロータリー下校準備と
入学式参列者の車両があるため、
駐車することができません。
駐車後は、恐れ入りますが、
徒歩でお越しください。
ご協力をお願いいたします。

２ページ目もご確認ください。



�������利用可


